Republika e Kosovés ; Kuvendi i Komunés
Republika Kosova Skupstina Opstina
Republic of Kosovo Municipal Assambly

Kryetari i Komunés
01 Nr.111-38006/2015
Kaganik, 23.12/2015

Njoftim

rekrutimit pér pozitén Drejtor n€ Shkollén fillore ¢ mesme
te uldt “Nazmi Osmani’ né Elezaj. sipas konkursit 04.nr.111-38006/2015 1€ publikuar n¢
gazetén ditore EPOKA E RE  dhe né baz€ 1€ nenit 41 paragrafi 2 t€ Rregullores pér
¢ Rekrutimit né Shérbimin Civil, kryetari 1 Komunés, béné njoftimin pér
m té rekomanduar nga komisioni pérzgjedhés :

Pas pérfundimit t& procedurés s¢

Procedurat
kandidatin e suksesshé

Titulli i vendit té pungs : Drejtor né SHEMU “Nazmi Osmani™né Elezaj.

Emri dhe Mbiemri: z. Z1JADIN OSMANI .

kané aplikuar pér kete vend pung kané t& drejté ankese Komisionit

Kandidatét e pakénaqur q€
nga dita ¢ publikimit t& kétij njoftimi.

pér Ankesa (€ Komunés né afat prej 30 dit€

Kryetarii Komunés

/«@Besim [Yazi
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